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"Приложение № 2
к ведомственной целевой программе
"Развитие физической культуры и спорта
на территории муниципального
образования "Город Архангельск"

[bookmark: P312]ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий и финансовое обеспечение реализации ведомственной целевой программы "Развитие физической культуры и спорта на территории 
муниципального образования "Город Архангельск"

	Наименование
	Заказчики ведом-
ственной программы/
исполнители ведом-
ственной программы
	Ис-
точни-
ки фи-нансо-
вого обес-пече-ния
	Объемы финансового обеспечения, тыс. руб.

	
	
	
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Мероприятие 1. Оказание муни-ципальных услуг (выполнение работ) муници-пальными учреждениями дополнительного образования
	Управление по физической культуре и спорту/
муниципальные учреждения дополнительного образования
	Итого
	184 056,2
	199 623,5
	195 325,7
	193 944,4
	193 944,4

	
	
	Город-
ской бюджет
	180 270,0
	189 628,4
	193 880,2
	192 498,9
	192 498,9

	
	
	Област-
ной бюджет
	3 786,2
	9 995,1
	1 445,5
	1 445,5
	1 445,5

	Мероприятие 2. Предоставление социальных гарантий и компенсаций работникам муниципальных учреждений дополнительного образования
	Управление по физической культуре и спорту/
муниципальные учреждения дополнительного образования
	Итого
	3 853,9
	1 502,1
	1 487,2
	1 487,2
	1 487,2

	
	
	Город-
ской бюджет
	3 124,4
	1 502,1
	1 487,2
	1 487,2
	1 487,2

	
	
	Област-
ной бюджет
	729,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 3. Обеспечение расходов, связанных с исполнением муниципальными учреждениями дополнительного образования предписаний надзорных органов
	Управление по физической культуре и спорту/
муниципальные учреждения дополнительного образования
	Город-
ской бюджет
	211,0
	2 279,8
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 4. Оказание муни-ципальных услуг (выполнение работ) МАУ ФСК им. А.Ф. Личу-тина
	Управление по физической культуре и спорту/
МАУ ФСК 
им. А.Ф. Личу-тина
	Итого
	20 548,4
	19 248,7
	18 088,2
	17 823,6

	17 823,6


	
	
	Город-
ской бюджет
	20 548,4
	18 324,0
	18 088,2
	17 823,6

	17 823,6


	
	
	Област-
ной бюджет
	0,0

	924,7
	0,0

	0,0

	0,0


	Мероприятие 5. Предоставление социальных гарантий и компенсаций работникам 
МАУ ФСК 
им. А.Ф. Личу-тина
	Управление по физической культуре и спорту/
МАУ ФСК 
им. А.Ф. Личу-тина
	Город-
ской бюджет
	456,4
	175,0
	185,9
	185,9
	185,9

	Мероприятие 6. Содержание и обеспечение деятельности управления по физической культуре и спорту
	Управление по физической культуре и спорту/
управление по физической культуре и спорту
	Город-
ской бюджет
	6 097,8
	6 511,7
	6 216,4
	6 415,7
	6 415,7

	Мероприятие 7. Проведение физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий
	Управление по физической культуре и спорту/
управление по физической культуре и спорту
	Город-
ской бюджет
	2 724,3
	2 065,9
	2 399,9
	2 399,9
	2 399,9

	Мероприятие 8. Проведение городского конкурса "Спортивный олимп"
	Управление по физической культуре и спорту/
управление по физической культуре и спорту
	Город-
ской бюджет
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0

	Мероприятие 9. Проведение работ по капитальному ремонту имущества 
МАУ ФСК 
им. А.Ф. Личу-тина
	Управление по физической культуре и спорту/
МАУ ФСК
 им. А.Ф. Личу-тина
	Город-
ской бюджет
	800,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 10. Проведение проектных и ремонтно-реставрационных работ на фасадах здания объекта культурного наследия регионального значения "Англиканская церковь" 
по наб. Георгия Седова, 14
	Управление по физической культуре и спорту/
муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования муниципального образования "Город Архангельск" "Архангельский детско-юношеский центр"
	Город-
ской бюджет
	11 864,0
	3 487,2
	9 500,0
	1 721,0
	1 721,0

	Мероприятие 11. Проведение работ по капитальному
ремонту имущества
муниципальных учреждений дополнительного
образования
	Управление по физической культуре и спорту/ муниципальные учреждения дополнительного образования
	Город-
ской бюджет
	1 791,5
	1 313,4
	1 317,4
	1 317,4
	1 317,4

	Мероприятие 12. Обеспечение расходов, связанных 
с исполнением МАУ ФСК 
им. А.Ф. Личу-тина предписаний надзорных органов
	Управление по физической культуре и спорту/
МАУ ФСК 
им. А.Ф.Личутина
	Город-
ской бюджет
	0,0
	1 233,6
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 13. Развитие материально-технической базы муниципальных учреждений дополнительного образования
	Управление по физической культуре и спорту/ муниципальные учреждения дополнительного образования
	Город-
ской бюджет
	0,0
	400,0
	0,0
	0,0
	0,0




	Ведомственная программа
	Всего
	Итого
	232 533,5
	237 970,9
	234 650,7
	225 425,1
	225 425,1

	
	
	Город-
ской бюджет
	228 017,8
	227 051,1
	233 205,2
	223 979,6
	223 979,6

	
	
	Област-
ной бюджет
	4 515,7
	10 919,8
	1 445,5
	1 445,5
	1 445,5


                                                                                                                            ".
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